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4. 2 BN
TAEHE Vin 18 24/48 75 Vdc
i KHIN _

(Vin=Vin_min,lo=Full Load) lin - 35 - A
ZEHNERITE (Vin=48V) lin,No load - 40 50 mA
FERLTAE B lin,Stdby - 6 8 mA
YRR B 12t - - 0.05 A2s
NI L - 17 18 Vdc
LPNYNES SN - 15 - Vdc
LD AR 2N - 2 - Vdc
i N3 s R T FE - 83 - Vdc
NI R B - 81 - Vdc
LPASUN /=i - 2 - Vdc
i N 5 B FL

(5 Hz to 20 MHz, 12 uH ¥H - 30 - mA
o)

WAgUE] 120 Hz - 60 - dB
FF IR AR Fsw - 350 - KHz

*E: EERRRARAERKL, BECRBREBINERNRENRKLZ, &% AERIRT.

ZEIRIERATAE SR AP ER, MERMEN TR SRBFRERETH—DIREEIT. A TRFEEAHR
E, RAERRRRRL, BRATIIRANZEMMARER, ERANEERARELZ. WEIFERE
B MRIRGEETR, RARER 10A BRMKEZ.

4. 3 Fr A

v OMERESREAI—E ESR (BRI (C1), HFEMER 100uF/100V. SFEMKIE T BT RES K,
MFEE(RIR (<-30 BD) A, FIFHELRMA 4. 7uF/100V 1210 BBE.

v ORRSUKET, M AR10uF/25V 1210 (C2) F1uF/25V 0603 (C3) BB Z, IBEHEER H i%20-40mm,
LM 25 R 72 B 25 C3 7 s o

v HRFAFREEEZIERRERAIEE .
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BE S H L R
(Vi =Vin_min to Vin_max; lo=No Load; #i%EE =25°C)
A HH ERR lo
i HS F TR TR T (Vin>20V By i 4038 L FE 1R ) Vo,adj
IR T Vsense
Y B T

BMNBEREEZE (Vin=Vin,min to Vin,max)

HERIHEZ (lo=lo,min to lo,max)

BE AR (EE=-55°C to +100°C)
MLk SRR (QEERHBE)

(B FHFE 10uF FRBEAIFEE 1uF lEHEA)
(Vin=24V to 48V,10=80%lomax,20MHz %)
s (5Hz 3| 20MHz # %)

A3 (5Hz 3| 20MHz # %)
MM Co, max
4 H R A
(Vin=48V); lo, lim
(Vin=24V);
oS R RS Vo, lim
BME (HEF=25°C)

Vin=24V, 10=10A, n
Vin=48V, 1o=10A, n
B A5
(Vin=24V and 48V; & = 25°C; fi#zh7 0.1A/us; S8
2>100uF.)
HEM 50% to 75% WEk:

U Vpk

PR TE (2] 10%% H B ESHASE A) Ts
FEBM 50% to 25% JHER:

I {5 Vpk

AR E (2] 10%%HrH B ESSEA) Ts
FEHLER S B EFHER
(H#; HE=25°C,)

1. Vin JFHUES (On/Off S\ R B BIKB 45, Bidin 48V
A, B 0 B 10%5H fLE)

2. ON-OFF JRplagnt (BESRHIEMA, HHUER M OFF R
A2 ON AR, HtA 0 2 10%HiH HE)

3. HRE T EE S BEMN 10% 2] 90%) Trise
A e R B Vo, limit
TR R S (TR Tstg
IR B 2 E 5 e 1R) (OCP) Trec
R B %K S E i BRI (OVP) Trec

Vo, set

Tdelay

Tdelay

4.93

-20

11
11

89
90

4.0

5.00
10

0.05
0.05

60
10

90
91

3.0
400

3.0
400

25

35

35

120
5
25

5.07

+10
+10

0.5
0.5
1.0

75
25
5000

14
14

50

50

50
5.5

Vdc

A
%Vo, set
%\Vo, set

%Vo, set
%\Vo, set

%Vo, set

mVpk-pk
mVrms

uF

Vdc

%
%

%\Vo, set

us

%Vo, set

us

msec

msecC

msecC

Vdc

sec

sec
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4. 4 Bt
B E:
BEAE - BRI
B — B
F¥E
BiEE - BYIFR
TR - BRI
AR AR On/off HJft(Voniorr = -0.7Vdc) ION/OFF - 0.15 mA
On/off B J& VON/OFF 0.7 0.8 Vdc
BERE: On/off B (lonorr = 0.0A) VON/OFF 24 7 Vdc
On/off HK fo Vi HLIAL ION/OFF - 25 WA
Eztﬁz RisoCiso 10 000 - '\g?

4.5 BURR T & 51 e X
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3 @ T ];
2 2715
s 36, 5 1
B 2 (s
2E: . r=40.25 .yy=4o0.10; 3B +0.25
o . bt
e Lapy
Bl = A Ij%fiﬁ 1) P R#R m(inch)
1 _VI}" I -’—'I;’.L‘ AE:.x+.5 (xx + 0.02)
2 0_?‘\-/0F_F fFRE .xx + .25 (. xxx + 0.010)
3 +VIN BMAIE 2)  HA Pin KN 1.02m (0.040” ) FLEE,
4 —VO Tfanpid 1 Pin FLA/MK 157 m (0. 062” )
5 =5 i AAME 3) IIHME: Sed RE. BEE
6 TRIM AT 4) EE: <20g FRAMR
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SAREAT I it I, T AR AAZON LA i A R0 e A BRI R AR AR IR S TSR i
A, EATLUREA T & .

JH D 500 S
T T

| 115Vac . o | 1C: HE
I

| | | | | | | | | |
RABIE | BAEE. | ASEE | MR | I FS0E | I TERE. | REBE 1 SN | mgsR. | eAEE: |
iD: B | (500vde ! j4g:48v | [F: 2B ! 1500 | |, —557100C | |P: EBIE | 1A FE | 10: kAL 1 W EEE
'A: sz | 1300vde 1 136:36v | [H: ¥EE 1112000 1 7. 407+00C | |N: B | 1B BFE | L1 &AL | L EEE |
N BB 1 148Vdo | 128:28V 1 10: 1/4E8 | 11000 W | H: ~407185C | | llc: RRFE | 12 gl || !
o | 128Vde D122y | (Es 1/8R | 500 W e BHE . b Domokm oL o |
[380ac | |05:5 | Ve 17168 | 1360 W I, | T :
1220Vac | |V3:3.3V I Il: t¥finch | 1120 W |
| | | 150w :
|

______________________

BAIE= A—ERFER, EWURRARMNRBEZHEBREERTE:

Hi%: 0551 - 63513285

W% : 231299

ME4H: junhang@mail.ustc.edu.cn
Hotik: & RETT S XA R PR % 8 5
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